Совет депутатов
муниципального образования
    Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        четвертого созыва
           РЕШЕНИЕ
   от  15.02.2022  года №  65
        с.  Архиповка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Архиповский сельсовет
от 28.07.2021  №  38  «Об утверждении порядка
определения размера арендной платы за использование
земельных  участков, находящихся в собственности
муниципального образования Архиповский сельсовет
 Сакмарского района  Оренбургской области,
предоставленных в аренду без торгов»

	В соответствии со ст. 17 Земельного кодекса РФ, п. 3 ст. 4 Федерального закона от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет
РЕШИЛ:
         1. Внести в приложение к решению Совета депутатов № 38 от 28.07.2021 «Об утверждении порядка  определения размера арендной платы за использование  земельных  участков, находящихся в собственности муниципального образования Архиповский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области,   предоставленных в аренду без торгов» следующие изменения:
1.1. В пункте  4  исключить  п.п. «б»:
«б) земельного участка, предоставленного (занятого) инфраструктурой железнодорожного транспорта общего и не общего пользования, - в размере 20,7 рублей  за 1 гектар»
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет-
Председатель Совета депутатов                                                 Н.Н.Рябов

[bookmark: _GoBack]